総社市告示第１２６号

 総社市防災士育成事業補助金交付要綱（平成２５年総社市告示第１４号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第５条関係） 略

様式第３号（第７条関係） 略

様式第４号（第７条関係） 略

様式第５号（第８条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第５条関係）

                              年  月  日

 総社市長      様

                 申請者 住 所

                     氏 名

電話番号

自主防災組織名

          総社市防災士育成事業補助金交付申請書

 このことについて，総社市防災士育成事業補助金の交付を受けたいので，総社市防災

士育成事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

 １ 交付申請額      金           円

 ２ 防災士研修講座

（１）受講コース名

（２）研修機関名

（３）受講期間        年  月  日 ～     年  月  日

 ３ 添付書類

（１）研修講座の受講を証する書類

（２）第４条第１項に掲げる経費を確認できる書類

様式第３号（第７条関係）

                            年  月  日

総社市長      様

                    申請者 住 所

                        氏 名

総社市防災士育成事業補助金変更交付申請書

     年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定のあった総社

市防災士育成事業について，次のとおりその内容等を変更したいので，総社市防災士育

成事業補助金交付要綱第７条第１号の規定により申請します。

１ 防災士研修講座

（１）受講コース名

（２）研修機関名

（３）受講期間        年  月  日 ～     年  月  日

 ２ 変更した事業の内容

 ３ 変更した理由

様式第４号（第７条関係）

                            年  月  日

総社市長      様

                   申請者 住 所

                       氏 名

総社市防災士育成事業中止申請書

     年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定のあった総社

市防災士育成事業について，次のとおり補助事業を中止したいので総社市防災士育成事

業補助金交付要綱第７条第２号の規定により申請します。

  １ 防災士研修講座

（１）受講コース名

（２）研修機関名

（３）受講期間        年  月  日 ～     年  月  日

  ２ 中止の理由

 ３ 中止年月日        年  月  日

様式第５号（第８条関係）

                               年  月  日

総社市長      様

                  申請者 住 所

                      氏 名

総社市防災士育成事業実績報告書

     年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定のあった総社

市防災士育成事業について，総社市防災士育成事業補助金交付要綱第８条の規定により，

関係書類を添えて次のとおり実績報告します。

記

１ 交付決定額        金          円

２ 認証登録の年月日        年   月   日

３ 添付書類

防災士認証状の写し 又は 防災士証の写し